— 1 —

缙云县人民政府关于公布 2022 年疫情期间
复工复产工作表现突出建筑企业的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县属各单位：

今年以来，面对新冠肺炎疫情的持续冲击和严峻复杂的经济环

境，我县建筑业企业全力攻坚克难，及时组织复工复产、提升产

能，为全县经济发展做出重要贡献。根据稳投资稳增长、统筹好

疫情防控和经济社会发展的工作要求，为鼓励先进典型，鼓舞斗

志，激励全县建筑业企业迎难而上、再创佳绩，现将 2022 年疫情

期间复工复产工作表现突出的建筑企业公布如下：

一、特别贡献企业

正达建设有限公司

锦鸿建设集团有限公司

缙云县人民政府文件
缙政发〔2022〕121 号

— 2 —

浙江屹立建设有限公司

浙江万顺建设有限公司

二、突出贡献企业

缙云县聚能建设有限公司

浙江宝元环境建设有限公司

浙江柏景园林建设有限公司

浙江仙都建设有限公司

浙江飞云建设有限公司

浙江磊众工程管理有限公司

丽水吉瑞建设有限公司

浙江中来建设工程有限公司

丽水鸿策市政园林有限公司

丽水广诚建设有限公司

浙江丽丰市政园林有限公司

浙江宏圣建设有限公司

缙云县群力建筑工程有限责任公司

三、贡献企业

缙云县兆盛建设有限公司

浙江正茂市政园林工程有限公司

浙江竣亿市政园林有限公司

丽水汉飞建设有限公司

丽水荣昌园林建设有限公司

— 3 —

浙江三弈建设有限公司

丽水市全胜建设有限公司

缙云县鑫达建设工程有限责任公司

丽水鼎湖市政园林工程有限公司

浙江绿舟建设有限公司

缙云县人民政府

2022 年 12 月 22 日

（此件公开发布）

— 4 —

抄送：县委各部门，县人大常委会、县政协办公室，县人武部，县法院,

县检察院。

缙云县人民政府办公室 2022 年 12 月 23 日印发